
 

ZARZĄDZENIE NR  17/2022 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 07 lutego 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wykorzystania 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wykorzystania Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Gminy Kluczewsko, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy 

Kluczewsko  z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wykorzystania 

zakładowego funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Gminy Kluczewsko , wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 9 ust. 1 pkt. 2 po kropce wykreśla się zdanie „ Pracownik może skorzystać z 

dofinansowania raz na dwa lata”.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lutego 2022 r. 

                                                                                

                                                                                                       

  


